TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 23 de julho de 2025.

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 018/2025 LEI N. 14.133/2021
OBJETO: Contratação de show artístico da BANDA FORROZÃO ARUERA para
apresentação musical no IV Festival do Frio do Município de Matureia/PB. O Prefeito da
Prefeitura Municipal de Matureia, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela legislação em vigor.
CONTRATADA: PAJEÚ ENTRETENIMEMTO & LOCAÇÃO LTDA, CNPJ Nº
11.422.741/0001-87.
VALOR GLOBAL: R$: 15.000,00 (Quinze mil reais), fica CONVOCADA a licitante
vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90
da Lei nº 14.133/2021.
Matureia – PB, 10 de Julho de 2025.
ELIANDRO MACEDO SANTOS
Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 018/2025 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°. 01.125/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉIA - PB
CONTRATADA: PAJEÚ ENTRETENIMEMTO & LOCAÇÃO LTDA, CNPJ Nº
11.422.741/0001-87
OBJETO: Contratação de show artístico da BANDA FORROZÃO ARUERA para
apresentação musical no IV Festival do Frio do Município de Matureia/PB.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso II alínea “c” da Lei 14.133/2021.
VALOR MENSAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
PRAZO: 06 meses.
DATA DA ASSINATURA: 11 de Julho de 2025.